Luftgewehr Mannschaft Herren
Stand 01.04.2017 00:04

Platz Mannschaft Name

OPS 2017 .xIs

1

10

11

12

13

14

SKV Bittelborn Old Boys 1 Marcus Merkel
Frank Kucharczyk
Stefan Ebert

SKYV Biittelborn Old Boys 1 Ergebnis

Bott Trio Harald Bott
Wolfgang Bott
Jirgen Bott-Rihl

Bott Trio Ergebnis

Trasbo Jan Ascher
Willi Trenado
Sebastian Bott

Trasbo Ergebnis

FF Buttelborn 1 Thomas Klink
Ralf Klink
Martin Kipper

FF Biittelborn 1 Ergebnis

Fit & Fun 2 Kai Klinger
Achim Miller
Jorg Rosler

Fit & Fun 2 Ergebnis

SKV Bluttelborn Old Boys 2 Tommi Baum
Sebastian Koénig

Flo Trost
SKV Biittelborn Old Boys 2 Ergebnis
Die Luftpumpen Andreas Vetter

Martin Hasenpflug
Ralf Schmierer
Die Luftpumpen Ergebnis
TV Freizeitsportler 1 Juirgen Schupp
Robert Voos
Steffen Stubenrauch
TV Freizeitsportler 1 Ergebnis

FF Worfelden Rene Riicker
Fabian Schecker
Marcus Volk

FF Worfelden Ergebnis

DMDRS Mirko Ufermann
Stefan Hartung
Rene Scholl

DMDRS Ergebnis

TTW Thomas Schlipkéter
Malina Ascher
Torben Grischke

TTW Ergebnis

Die Gerippte Lothar RuckelshauBen
Jérg Neumann
Felix Schlappner

Die Gerippte Ergebnis

Shooting Maniacs Axel Langendorf
Ridiger Wlach
Andreas Tamm

Shooting Maniacs Ergebnis

FF Battelborn 2 Tobias Kraul3
Martin Wolf
Luca D'Addona

FF Biittelborn 2 Ergebnis

Ergebnis
151
156

95
402
105
144
129
378
134
116
110
360
133
122
103
358
118
110
126
354
144
130
78
352
94
98
147
339
94
141
104
339
96
132
105
333
110
120
102
332
151
95
80
326
92
139
70
301
92
114
94
300
107
80
83
270

Seite 1



Luftgewehr Mannschaft Herren
Stand 01.04.2017 00:04

Platz Mannschaft

OPS 2017 .xIs

15

16

17

18

19

20

21

22

Fit & Fun 1

Fit & Fun 1 Ergebnis
SV KG 01

SV KG 01 Ergebnis
Treffgar(nix) 2

Treffgar(nix) 2 Ergebnis
Fit & Fun 3

Fit & Fun 3 Ergebnis
Fun Size

Fun Size Ergebnis
Treffgar(nix) 1

Treffgar(nix) 1 Ergebnis
TV Freizeitsportler 2

Name

Torsten Hamm
Ulrike Geisler
Isabelle Duhmer

Klaus Otto
Ingo Witt
Christian Splinter

Thomas Petri
Sven Thomas
Michael Kristen

Patrick Schaetzke
Stefan Krockel
Stefan Barthel

Sebastian Weis
Laura Binder

Maira Gallegos Castillo

Klaus Graf
Andreas Klippel
Heike Petri

Lena Kretzschel
Robert Bdahnisch
Jirgen Fremd

TV Freizeitsportler 2 Ergebnis

Treffgar(nix) 3

Treffgar(nix) 3 Ergebnis

Claudius Menz
Mike Bundesmann
Roland Twardawa

Ergebnis
59
114
90
263
75
105
81
261
56
107
96
259
91
79
85
255
107
100
34
241
68
99
65
232
85
80
67
232
78
71
63
212
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