## Luftgewehr Mannschaft Herren Stand 01.04.2017 00:04

Platz	Mannschaft	Name	Ergebnis
1	SKV Büttelborn Old Boys 1	Marcus Merkel	151
		Frank Kucharczyk	156
		Stefan Ebert	95
	SKV Büttelborn Old Boys :		402
2	Bott Trio	Harald Bott	105
		Wolfgang Bott	144
		Jürgen Bott-Rühl	129
	Bott Trio Ergebnis		378
3	Trasbo	Andreas Vetter	134
			116
		Sebastian Bott	110
	Trasbo Ergebnis		360
4	FF Büttelborn 1	1	133
		Ralf Klink	122
		Martin Kipper	103
	FF Büttelborn 1 Ergebnis		358
5	Fit & Fun 2	Kai Klinger	118
		Achim Müller	110
		Jörg Rösler	126
	Fit & Fun 2 Ergebnis		354
6	SKV Büttelborn Old Boys 2	Tommi Baum	144
	,	Sebastian König	130
			78
	SKV Büttelborn Old Boys 2	2 Ergebnis	352
7	Die Luftpumpen		94
-			98
			147
	Die Luftpumpen Ergebnis		339
8	TV Freizeitsportler 1		94
			141
			104
	TV Freizeitsportler 1 Ergebnis		339
9	FF Worfelden	ebnis Rene Rücker	96
	T. Wellerden	1	132
			105
	FF Worfelden Ergebnis	Traiteds Volk	333
10	DMDRS	Mirko Ufermann	110
10		Flo Trost  Dys 2 Ergebnis  Andreas Vetter  Martin Hasenpflug  Ralf Schmierer  bnis  Jürgen Schupp  Robert Voos  Steffen Stubenrauch  Ergebnis  Rene Rücker  Fabian Schecker  Marcus Volk	120
			102
	DMDRS Ergebnis	Refie Serion	332
11	TTW	Thomas Schlinköter	151
11	1100	Willi Trenado Sebastian Bott  Thomas Klink Ralf Klink Martin Kipper  is  Kai Klinger Achim Müller Jörg Rösler  Tommi Baum Sebastian König Flo Trost Tes 2 Ergebnis  Andreas Vetter Martin Hasenpflug Ralf Schmierer  Martin Hasenpflug Ralf Schmierer  nis  Jürgen Schupp Robert Voos Steffen Stubenrauch  gebnis  Rene Rücker Fabian Schecker Marcus Volk  Mirko Ufermann Stefan Hartung Rene Scholl  Thomas Schlipköter Malina Ascher Torben Grischke  Lothar Ruckelshaußen Jörg Neumann Felix Schlappner  Axel Langendorf Rüdiger Wlach Andreas Tamm  bnis  Tobias Krauß	95
			80
	TTW Ergebnis	TOTBETT GITSCIRE	326
12	Die Gerippte	Lothar Ruckelshaußen	92
12	Die Gerippte	The state of the s	139
		1 -	70
	Die Gerippte Ergebnis	генх эспіаррнеі	301
13	Shooting Maniacs	Aval Langondorf	92
13	Shouling Mainacs		114
	Chapting Marris 7		94
	Shooting Maniacs Ergebn		300
14	FF Büttelborn 2	1	107
		Martin Wolf	80
		Luca D'Addona	83
	FF Büttelborn 2 Ergebnis		270

OPS 2017.xls Seite 1

## Luftgewehr Mannschaft Herren Stand 01.04.2017 00:04

Platz	Mannschaft	Name	Ergebnis
15	Fit & Fun 1	Torsten Hamm	59
		Ulrike Geisler	114
		Isabelle Duhmer	90
	Fit & Fun 1 Ergebnis		263
16	SV KG 01	Klaus Otto	75
		Ingo Witt	105
		Christian Splinter	81 <b>261</b>
	SV KG 01 Ergebnis	KG 01 Ergebnis	
17	Treffgar(nix) 2	Thomas Petri	56
		Sven Thomas	107
		Michael Kristen	96
	Treffgar(nix) 2 Ergebni	S	259
18	Fit & Fun 3	Patrick Schaetzke	91
		Stefan Kröckel	79
		Stefan Barthel	85
	Fit & Fun 3 Ergebnis		255
19	Fun Size	Sebastian Weis	107
		Laura Binder	100
		Maira Gallegos Castillo	34
	Fun Size Ergebnis		241
20	Treffgar(nix) 1	Klaus Graf	68
		Andreas Klippel	99
		Heike Petri	65
	Treffgar(nix) 1 Ergebni	S	232
21	TV Freizeitsportler 2	Lena Kretzschel	85
		Robert Bähnisch	80
		Jürgen Fremd	67
	TV Freizeitsportler 2 Er	gebnis	232
22	Treffgar(nix) 3	Claudius Menz	78
		Mike Bundesmann	71
		Roland Twardawa	63
	Treffgar(nix) 3 Ergebnis		212

OPS 2017.xls Seite 2